トラック協会足立支部　竹の塚西地区部会員 各位

10月～インボイス制度・年明け1月～電子帳簿保存法・4月からの2024年問題 等 乗り越える課題が山積の

厳しい環境下ですが 新型コロナの 感染法上の位置付けが ５類になり各種イベントが復活しております。

敬具

開催日 令和５年８月２６日（土）

現地集合 屋形船　あみ達

所在地 東京都墨田区吾妻橋1-23 （各・浅草駅より徒歩5分）別紙地図参照

集合時間

参加費

○ 出　　席　します 〇欠　　席　します

参加代表者名
連絡先・携帯☎

①

②

③

④

⑤

不足の場合はコピーして申し込みをお願いします。

大人　　小学生迄

↓〇で囲って下さい↓

1名　大人（中学生以上）￥１０．０００円　小学生迄　￥５．０００円　現地集金

大人　　小学生迄

大人　　小学生迄

大人　　小学生迄

大人　　小学生迄

浅草・吾妻橋乗船場～お台場・ｽｶｲﾂﾘｰ
ｺｰｽ～浅草・吾妻橋乗船場

出船17：30分～20：00降船予定(2時間30分）

出欠につきましては、8月８日（火）迄　お早めにご返信ください。

☎０３－３６５５－２７８０現地１７時１５分

詳細連絡先（担務社/青和運輸・榎本迄　☎ ０９０－９８９０－６３４８）

参加者名

ふりがな

参加者名

会社名

令和5年7月27日

五島運輸倉庫　高橋　忠男

（一社）東京都トラック協会足立支部

竹の塚西地区部会　部会長

Ｆａｘ3855－6159　宛五島運輸倉庫㈱　髙橋部会長

ふりがな

参加者名

ふりがな

参加者名

ふりがな

参加者名

ふりがな

夏季イベント　屋形船 納涼会　開催のお知らせ

拝啓    時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は 竹の塚西地区部会活動に ご協力を頂き 誠にありがとうございます。

当地区部会においても 「屋形船」 での 納涼会を復活開催します。是非の ご参加をお願い申し上げます。

記